
 

 
 

 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА 

Петта сесија на Работната група

ХАРМОНИЗАЦИЈА НА ПРОФЕСИОНАЛНИОТ И ПРИВАТНИОТ ЖИВОТ
услови за поквалитетно живеење 

Штип, 27.06

Јазици на 
Место: Правен Факултет „Гоце Делчев“ 

Ул. Крсте Мисирков 10 а, Штип 

Организиран превоз (автобус), Поаѓање 08:00 од пред Хотел 
 
09.00 – 09.30 
09:30 – 10.30 
  
 Јован АНАНИЕВ
 ЈованаТРЕНЧЕВСКА

социјална политика
Нано РУЖИН – 

 
Модератор  

 
Милева ЃУРОВСКА, 

10:30 – 10.45 
10:45 – 11.30  ВОВЕДУВАЊЕ ВО ТЕМАТА И 
 Светлана ТРБОЈЕВИЌ, 

социјална политика, Филозоски Факултет 
Марија РИСТЕСКА, 
Скопје   
Андон МАЈХОШЕВ
Делчев –Штип 
Ангел ДИМИТРОВ, 

11.30 – 13.00 ДИСКУСИЈА И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ
  
13:00 – 14.00 

 

  

РАБОТНА АГЕНДА 
 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА (НКЕУ-МК) 

 
сесија на Работната група II –Социјална политика и вработување

 
Тема:  

ХАРМОНИЗАЦИЈА НА ПРОФЕСИОНАЛНИОТ И ПРИВАТНИОТ ЖИВОТ: 
услови за поквалитетно живеење  

 
06.2019 (четврток)  09:30-13:00 часот 

 
на комуникација: македонски и англиски 
Правен Факултет „Гоце Делчев“ – Штип 
Ул. Крсте Мисирков 10 а, Штип  

 
Организиран превоз (автобус), Поаѓање 08:00 од пред Хотел - Холидеј Ин, Скопје

РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ
ВОВЕДНИ ОБРАЌАЊА 

Јован АНАНИЕВ – Декан на Правен Факултет „Гоце Делчев“ 
ТРЕНЧЕВСКА – Државен секретар – Министерство за труд и 

социјална политика 
 Ректор ФОН Универзитет - Скопје 

ЃУРОВСКА, Професор, Координатор на НКЕУ-МК
КАФЕ ПАУЗА 

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ТЕМАТА И РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ
Светлана ТРБОЈЕВИЌ, Професор, Инстититут за социјална работа и 
социјална политика, Филозоски Факултет  
Марија РИСТЕСКА, Директор, Центар за развој и креирање на политики, 

МАЈХОШЕВ – Професор на Правен факултет, 

ДИМИТРОВ,  Претседател Организација на работодавачи, Скопје

ДИСКУСИЈА И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ

КОКТЕЛ 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

Социјална политика и вработување (Поглавје 19) 

: Подобри работни 

Холидеј Ин, Скопје 

РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ 

Декан на Правен Факултет „Гоце Делчев“ - Штип 
Министерство за труд и 

МК 

РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ 
Професор, Инстититут за социјална работа и 

Директор, Центар за развој и креирање на политики, 

Професор на Правен факултет, Универзитет Гоце 

Претседател Организација на работодавачи, Скопје 

ДИСКУСИЈА И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ 




